对于保管协议书汇总
甲方：
乙方：
经过友好协商和在公平、平等原则基础上，双方约定如下：
一、保管模具内容：
二、模具价格表以上价格不含税。
三、保管约定
1)甲方将如上的模具寄存于乙方，所有寄存模具的所有权归甲方所有。非经甲方书面同意，乙方不得为自己或他人复制或仿制该模具。(自愿退股协议书)
2)乙方承诺不去掉寄存模具上的名称和标记，并将这些寄存模具与其它企业物品分开存放，使这些寄存模具能够容易地被辨别出来。
3)任何寄存于乙方的本约模具只能由受过专门培训的员工使用和操作，除正常磨损外，乙方承诺对这些寄存模具进行维护以使其保持良好的状态，且保管期间发生的一切费用由乙方承提，若有丢失或损坏，则以同等价格赔付给甲方模具保管协议书模具保管协议书。
4)乙方应当对用寄存模具生产出的样件进行检验，以确定这些模具是否符合甲方的工程图纸和规范要求。乙方必须在收到甲方的书面确认样件合格后正式批量生产产品。
5)未经甲方书面同意，乙方如利用或提供本约之模肯为甲方以外之人加工，生产或将其生产之产品销售给甲方以外之任何人时，乙方须给付甲方其生产、转告总值之十倍违约金。
6)甲方可随时取回该模具，乙方不行以任何理由扣留，否由甲方要求取回该模具之日起，每逾其一日，按该模具总价25%进行罚款，由甲方支付给乙方之货款中自行扣除，如货款为够抵扣时，由乙方另行赔偿。
四、保密责任
未经甲方允许，乙方不行将甲方所提供的图纸及技术资料以口头、书面、出示和借用的方式转泄露给第三方，如有发生信息泄露，甲方有权追究其法律责任。
五、其他约定
1)本协议受中华人民共和国的法律法ü芟剑并应依照中华人民共和国的法律法规解释
2)除非双方采用书面形式，否则对本协议的任何修正均属无效。
3)本协议一式两份，每份皆具有同等法律效力模具保管协议书合同范本。
4)本协议在双方签订协议之日立即生效。
5)凡涉及本协议或因本协议而发生的所有争执，都应通过友好协商解决，如果在书面要求协商的通知发出后的三十(30)天内不能解决，则该争执应提交乙方所在地有管辖权的法院进行裁决。
甲方盖章(签字)乙方盖章(签字)：
联系电话：联系电话：
联系人：联系人：
地址：地址：